
※⿊ボールペンで正確にご記⼊ください。

○参加者情報  ※私は大会要項に同意して申込みます。

〒 ー
都 道
府 県

姓 名

※記載がない場合は”お申込みの市町村名”を掲載します

○意向確認
 次回大会より今回お申込みの方へのご案内を順次郵送から携帯電話へのショートメッセージ（ＳＭＳ）へ移行します。
この移行について、どちらを希望をされますか。 ※以下のいずれか１つにチェックをつけてください。

■お支払方法を選択してください（いずれか必ず１つチェックしてください）
 □セブンイレブン □ファミリーマート □ローソン □セイコーマート

■お支払いに関するご連絡先（必ずご記入ください） フリガナ

FAX        ―        ―         E-mail

■ご注意

■スポーツエントリーカスタマーサポートセンター  TEL 0570-039-846（平⽇10時00分〜17時00分）

①【3ｋｍ】中学生男子 1,000円
1,000円
1,000円
1,000円

⑭【5ｋｍ】一般女子（40歳以上）

⑬【5ｋｍ】一般女子（18〜39歳）

⑫【5ｋｍ】高校生女子

⑪【5ｋｍ】一般男子(40歳以上)

⑩【5ｋｍ】一般男子(18〜39歳)

⑨【5ｋｍ】高校生男子

⑧【2ｋｍ】小学生女子（6年生）

⑦【2ｋｍ】小学生女子（5年生）

⑥【2ｋｍ】小学生女子（4年生）

⑤【2ｋｍ】小学生男子（6年生）

㉑【2ｋｍ】ファミリージョギング（一般・高校生）

㉒【2ｋｍ】ファミリージョギング（中学生以下）

⑳【10ｋｍ】一般女子(40歳以上)

⑲【10ｋｍ】一般女子(18〜39歳)

⑱【10ｋｍ】一般男子(60歳以上)

⑰【10ｋｍ】一般男子(40〜59歳)

⑯【10ｋｍ】一般男子(18〜39歳)

⑮【10ｋｍ】高校生男子

2,000円

2,500円
2,500円
2,000円
2,500円
2,500円
2,500円
2,500円
2,500円

2,500円

1,500円
500円

④【2ｋｍ】小学生男子（5年生）

③【2ｋｍ】小学生男子（4年生）

②【3ｋｍ】中学生女子

2,000円
2,500円

1,000円
1,000円
1,000円
1,000円

（⻄暦）     年    ⽉    ⽇

フリガナ

氏名

住所

参加料 ○印 種目名 参加料

 参加種目

※参加種目に
必ず○印を
付けてくだ
さい

○印 種目名

第２９回歌垣の郷ロードレース大会 ＦＡＸ申込書
＜申込締切＞令和７年１２月２６⽇（金） １７時００分 必着

携帯電話への
ショートメッセージ（ＳＭＳ） □

保護者氏名 ※高校生以下のみ プログラム掲載用 所属（学校・団体等）又は住所（市町村名）

ＴＥＬ 携帯番号

大会当⽇年齢

姓 名
性別

男 ・ 女

生年月⽇

歳

 ※建物名（アパート、マンション名）など詳しくご記⼊ください。

 ※お支払いに関するご連絡先（FAX番号またはメールアドレス）の記⼊がない場合及び送付内容に不備がある場合はお申込みが無効となります。
 ※FAXをお送りいただいた後、2営業⽇以内（土⽇祝⽇は翌⽇営業）にスポーツエントリーより、お支払い案内を記⼊いただいたメールアドレスまたは
  FAXへご返信いたしますので必ずご確認をお願いいたします。万が一連絡がない場合には下記までご連絡ください。
 ※ご記⼊先の記⼊誤り及び不明瞭、またはお客様の受信設定等によるお支払い案内の未着に関して、弊社では一切の責任を負いかねます。

 （なお、IP電話、ケーブルテレビ専用電話等及び海外からのお電話はつながりません。）
 ※ガイダンスのあと「１」を押してください。

FAX：０１２０−３７−８４３４（スポーツエントリー）

※参加費のほか別途スポーツエントリー利用料が必要です。
参加費4,000円まで300円、4,001円以上は参加費の7%が
利用料となります。

 ※いずれもご記⼊いただいた場合、E-mailアドレスへ優先してご案内
  いたします。（エラーとなる場合は、FAXにてご案内いたします。）
 ※メールアドレスはブロック体で丁寧にわかりやすくご記⼊ください。

※フリガナはab-c@de1.jpであれば、エービーハイフンシー@デーイー
 イチードットジェイピーのようにご記⼊ください。
※entry@sportsentry.ne.jpからのメールを受信いただけるよう設定を
 お願いいたします。

□ 郵送
（これまでどおり）

案内を希望しない
（ホームページ等で確認します）

□


